Vereinsrangliste

VCoONOOULPA WNRE

Bezirksverbandsschiessen Lenzburg 2016

Organisator : Militérschiessverein Meisterschwanden

Resultat Teilnehmer KategoriePflichtresultate VereinName

94.078
93.578
93.268
92.805
92.587
91.990
91.926
91.287
91.168
90.944
90.907
90.836
90.836
90.800
90.555
90.377
90.158
89.954
89.823
89.770
89.623
89.400
89.278
89.228
88.658
88.478
88.000
87.767
87.302
87.135
86.315
86.267
86.175
84.842
84.315
80.983
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

21
22
14
10
18
17
13
16
10
12
17
15
12
10
12
8
17
11
14
17
12
10
13
13
11
12

= N e
HERPRRPRRPRPRPRERPRNNNNRROIUTOOSOVO G5ON L GRN®

ANWUNANNNFEFWWNNWWPRARWWONNFEFAODWOUOWRWWOWWPRWWNWWNWONWONNRWONNNENWWONWEWNRR

12
12
10
8
12
8
10
8
8
10
12
10
10
10
8
6
10
10
8
10
8

-
o

OC0O0O0DO0O0O0O0O0O0ODO0O0O0OOO0O0OOOOO®,, 00 WO WMo ®w

Feldschiutzen
Schitzengesellschaft
Sportschiitzen
Feldschiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Militédrschiessverein
Schitzenverein Chestenberg
Feldschitzen
Schiitzengesellschaft
Feldschitzen
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Freier Schiessverein
Schitzengesellschaft
Schitzenverein St. Sebastian
Feldschitzen
Feldschitzen
Schiessverein

Freier Schiessverein
Feldschiitzengesellschaft
Schiesssportverein Abtwil-Oberriiti
Feldschitzen

Freier Schiessverein
Feldschitzenverein
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschitzen
Feldschiitzengesellschaft
Sportschitzenverein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

VereinOrt

Beinwil (Freiamt)
Boswil
Seengen
Dietwil

Seon
Meisterschwanden
Niederlenz
Mihlau
Hunzenschwil
Buttwil-Geltwil
Blinzen
Waltenschwil
Dottikon
Ammerswil
Sins
Rottenschwil-Werd
Hallwil
Merenschwand
Dintikon
Bettwil

Aristau
Holderbank
Aesch

Abtwil

Berikon
Rupperswil
Ottenbach
Staufen
Hendschiken
Tennwil
Unterlunkhofen
Fahrwangen
Besenbliren
Othmarsingen

Schitzengesellschaft Uezwil-Sarmensto Uezwil

Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft Freiheit
Schitzengesellschaft

Hilfikon
Fischbach-Géslikor
Hagglingen

Schiessportverein Niederwil-Nesselnbac Niederwil

Freischitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldwaffenverein
Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschitzengesellschaft Reuss
Schitzenverein
Militarschiessverein
Schitzengesellschaft
Militarschiessverein
Freischitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

Oberlunkhofen
Lenzburg
Buttikon
Benzenschwil
Diegten
Oberageri
Leuggern
Gebenstorf
Dagerlen
Ettenhausen
Emmen

Zug

Blblikon
Untersiggenthal
Zufikon
Gontenschwil
Dirrenasch
Leimbach AG



