

Bezirksverbandsschiessen Lenzburg 2016

Organisator: Militärschiessverein Meisterschwanden



Vereinsrangliste

.	.9500					
	Resultat	Teilnehmer	KategorieF	flichtresulta	te VereinName	VereinOrt
1	94.078	21	1	12	Feldschützen	Beinwil (Freiamt)
2	93.578	22	1	12	Schützengesellschaft	Boswil
3	93.268	14	2	10	Sportschützen	Seengen
4	92.805	10	3	8	Feldschützengesellschaft	Dietwil
5	92.587	18	1	12	Schützengesellschaft	Seon
6	91.990	17	3	8	Militärschiessverein	Meisterschwanden
7	91.926	13	2	10	Schützenverein Chestenberg	Niederlenz
8	91.287	16	3	8	Feldschützen	Mühlau
9	91.168	10	3	8	Schützengesellschaft	Hunzenschwil
10	90.944	12	2	10	Feldschützen	Buttwil-Geltwil
11	90.907	17	1	12	Schützengesellschaft	Bünzen
12	90.836	15	2	10	Feldschützengesellschaft	Waltenschwil
13	90.836	12	2	10	Schützengesellschaft	Dottikon
14	90.800	10	2	10	Schützengesellschaft	Ammerswil
15		10	3	8		Sins
16	90.555 90.377	8	3 4	6	Schützengesellschaft Freier Schiessverein	Rottenschwil-Werd
17		17	2	10		
	90.158		2		Schützengesellschaft	Hallwil
18	89.954	11		10	Schützenverein St. Sebastian	Merenschwand
19	89.823	14	3	8	Feldschützen	Dintikon
20	89.770	17	2	10	Feldschützen	Bettwil
21	89.623	12	3	8	Schiessverein	Aristau
22	89.400	10	2	10	Freier Schiessverein	Holderbank
23	89.278	13	3	8	Feldschützengesellschaft	Aesch
24	89.228	13	3	8	Schiesssportverein Abtwil-Oberrüti	Abtwil
25	88.658	11	2	10	Feldschützen	Berikon
26	88.478	12	3	8	Freier Schiessverein	Rupperswil
27	88.000	8	3	8	Feldschützenverein	Ottenbach
28	87.767	7	4	6	Schützengesellschaft	Staufen
29	87.302	14	3	8	Schützengesellschaft	Hendschiken
30	87.135	12	3	8	Feldschützen	Tennwil
31	86.315	11	3	8	Feldschützengesellschaft	Unterlunkhofen
32	86.267	7	4	6	Sportschützenverein	Fahrwangen
33	86.175	9	3	8	Schützengesellschaft	Besenbüren
34	84.842	22	3	11	Schützengesellschaft	Othmarsingen
35	84.315	9	3	8	Schützengesellschaft Uezwil-Sarmensto	Uezwil
36	80.983	9	4	6	Schützengesellschaft	Hilfikon
37	0.000	10	1	0	Schützengesellschaft Freiheit	Fischbach-Göslikor
38	0.000	9	2	0	Schützengesellschaft	Hägglingen
39	0.000	8	2	0	Schiessportverein Niederwil-Nesselnbac	: Niederwil
40	0.000	5	3	0	Freischützengesellschaft	Oberlunkhofen
41	0.000	5	3	0	Schützengesellschaft	Lenzburg
42	0.000	4	4	0	Feldwaffenverein	Büttikon
43	0.000	4	3	0	Feldschützen	Benzenschwil
44	0.000	2	3	0	Schützengesellschaft	Diegten
45	0.000	2	2	0	Schützengesellschaft	Oberägeri
46	0.000	2	2	0	Schützengesellschaft	Leuggern
47	0.000	2	3	0	Feldschützengesellschaft Reuss	Gebenstorf
48	0.000	1	3	0	Schützenverein	Dägerlen
49	0.000	1	1	0	Militärschiessverein	Ettenhausen
50	0.000	1	2	0	Schützengesellschaft	Emmen
51	0.000	1	2	0	Militärschiessverein	Zug
52	0.000	1	2	0	Freischützen	Büblikon
53	0.000	1	4	0	Schützengesellschaft	Untersiggenthal
54	0.000	1	2	0	Schützengesellschaft	Zufikon
55	0.000	1	3	0	Schützengesellschaft	Gontenschwil
56	0.000	1	2	0	Schützengesellschaft	Dürrenäsch
57	0.000	1	4	Ö	Schützengesellschaft	Leimbach AG
٠,	2.200	-	•	Ü	<u></u>	